 REGIDOR NO ADSCRIT – JORDI MARTÍNEZ VALLMITJANA  

El Ple de la corporació, en sessió extraordinària de data 25 d’abril de 2024, va aprovar les 
assignacions econòmiques als Grups Municipals, consistents en un component fix, idèntic 
per a tots els grups per un import fix anual de TRES MIL SIS-CENTS VINT-I-UN EUROS 
AMB SIS CÈNTIMS (3.621,06 €) i un altre variable mensual de SEIXANTA-CINC EUROS 
AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (65,84 €) mensuals per a cada membre del Grup 
Municipal d’acord amb la Llei de Pressupostos de l’Estat, amb efectes del dia 25 d’abril 
de 2024. 

Atès que en dit acord es fa referència al decret 2024DECR000832 dictat per l’alcalde en

[...]

D’acord amb l’increment legal aplicable, es va procedir a l’actualització dels imports 
esmentats, fixant-se els nous valors del component fix anual que ascendeix fins a la 
quantitat de Tres mil set-cents onze euros amb noranta cinc cèntims. (3.711,95 €) i un 
altre variable anual per regidors de Vuit-cents nou euros amb vuitanta-vuit (809,88 €) 

En virtut de tot això, aquesta Regidoria proposa a la Junta de Govern l’adopció del 
següent  

ACORD: 

PRIMER. Aprovar l’increment del 0.5% de les autoritzacions (A) i disposicions (D) per fer 
efectives les assignacions econòmiques dels Grups Municipals per a 2025 amb caràcter

[...]

TOTAL GENERAL 

41.970,36 42.181,22 210,86 

SEGON. Aprovar el reconeixement de les obligacions (O) corresponents a l’increment del 
0,5% de les assignacions econòmiques dels Grups Municipals l’increment del 75 % de 
2025, per un import de Cent cinquanta-vuit euros amb dotze cèntims (158,12 €) amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 01 912 48000, a favor dels següents grups polítics que 
es detallen a la taula següent: 

GRUP MUNICIPAL NIF 
CÀLCUL 
DEL 75% 

CÀLCUL 
DEL 75% 

L’INCREME
NT DEL 0.5 

% 

PAGAMENT 

PARTIT DELS

[...]

 Preu base adjudicació: 1.350,00€ 
 IVA 21%: 283,50€ 
 TOTAL: 1.633,50€  

SEGON. Aprovar el reajustament de les anualitats de la despesa i en conseqüència 
aprobar la disposició (D) i autorització i disposición (AD) de la despesa per un import total 
de MIL SIS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (1.633,50€), 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 23 4910 21600, amb la distribució següent: 

PERÍODE IMPORT 
IVA EXCLÒS 

IMPORT 
IVA INCLÒS 

Agost-Desembre 2025 562,50 € 680,63 € 

Gener-Juliol 2026 787,50 € 952,87 € 

L’execució del contracte resta sotmès a la condició suspensiva d’existència de crèdit